EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-045, de 14/06/2017

ALTERAÇÃO JUDICIAL 004
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

SUB JUDICE
Edital de Concurso Público IFMA nº 002, de 26/08/2016

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto em decisão liminar proferida nos autos do mandado de segurança abaixo especificado,
torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 004 DO
RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL – Sub Judice no Concurso Público do IFMA,
edital nº 002 de 26/08/2016, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do mandado de segurança nº

1000654-64.2017.4.01.3700, o candidato Andre de Jesus Costa Dourado, foi incluído no
resultado final após fase recursal para o cargo 105– Técnico de Laboratório/Área:
informática – Bacabal, na listagem de cotas raciais, conforme segue:

2. O texto do presente Edital de Divulgação 002-045 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 14 de junho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ORD. INSCRICAO NOME DOCUMENTO
TOTAL

DE
PONTOS

1 2570491 DACKSON DOS SANTOS CARVALHO 1187672995 SSP MA 68

2 2569973 ADALBERTO DA SILVA JUNIOR 0194690620021 SSP
MA 68

3 2601648 ANDRE DE JESUS COSTA DOURADO (sub
Judice) 21112924 SSP MA 64

4 2627922 ROMULO COSTA SILVA 0294422520055 SSP
MA 62

5 2946424 CARLIANE MIRANDA CARVALHO 671886967 SSP MA 52

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br
Página 1 de 1